esclarecimentos sobre fato divulgado pela imprensa local, referente ao Extrato de Registro de Preço

03272014, Processo n. 1.54172013 - CPL 02, que trata da aquisição de cinco mil bicicletas de

propulsão a motor elétrico combinado com propulsão humana, ao custo total de R$ 13.500.000,00
(treze milhões e quinhentos mil reais).

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",
24 de março de 2014.